dah persyaratannya.

***

DIY Targetkan Zero Lakalantas bagi pe-

mudik.

-- Maka, lakukanlah mudik aman dan

nyaman, taat aturan.

***

Libur Idul Fitri diharapkan meningkatkan

perputaran ekonomi.

-- Bukan berarti menaikkan harga

seenaknya.

Merayakan Perbedaan Hari Raya

SIDANG Isbat Awal Syawal 1444

H/2023 merupakan sidang Isbat yang is-

timewa. Menurut rencana sidang Isbat

awal Syawal 1444 H/2023 M akan dise-

lenggarakan Kamis 29 Ramadan 1444 H

bertepatan 20 April 2023. Berbagai

kalender Islam yang beredar di

Indonesia menyebutkan Kamis (20/4)

akan terjadi Gerhana Matahari Hibrida.

Menurut BMKG, di Indonesia Gerhana

Matahari Total dapat diamati di Biak

dan Pulau Kisar. Gerhana Mata-

hari Cincin tidak dapat diamati di

Wilayah Indonesia.